
PORTARIA Nº 013/2025 - GAB, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

EMENTA: NOMEIA O COORDENADOR DE
PROGRAMAS ESPECIAIS DO MUNICÍPIO DE
PENAFORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE - CE, LUIS FERNANDES BEZERRA
FILHO, no uso de suas atribuições legais, em especial o que determina a Lei
Orgânica do Município de Penaforte - CE,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a servidora ANDREA GALLADRIELLI DE SÁ MUNIZ, inscrita no
CPF sob o nº 981.720.432-53 e RG nº 3185011-96, residente e domiciliada neste
município, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE
PROGRAMAS ESPECIAIS, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social
do Município de Penaforte/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, Estado do Ceará, em 06 de janeiro de
2025.

LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO
Prefeito Municipal


		2025-01-06T13:08:38-0300
	LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO:42285593368




